
Listaxe de Saída SESION UNICA, JORNADA UNICA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20201128
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

100 m Libre Masculino 12 A1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL1 2009001147058 25m-M59:00.00
VARELA RICO VARIK CNFERROL2 2009001141200 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON3 2009001143658 25m-M1:18.97
DIAZ ARMADA LEO CNFERROL4 2009001143438 25m-M1:25.74
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF5 2009001143665 25m-M59:00.00

100 m Libre Feminino 10 A2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

JOVE NOVO ALICIA CNFERROL2 2011001147062 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL3 2011001144885 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL4 2011001147103 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ARTICO LOPEZ INES CNFERROL2 2011001144389 25m-M59:00.00
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL3 2011001147108 25m-M59:00.00
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF4 2011001143221 25m-M59:00.00
ORGEIRA NOVO CRISTINA CMARINAF5 2011001197951 25m-M59:00.00

50 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MONTENEGRO GALDO IAGO ADNTNARON2 2010001189236 25m-M59:00:00.0
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON3 2009001196054 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON4 2010001189930 25m-M59:00:00.0

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL2 2009001192788 25m-M59:00.00
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL3 2010001143436 25m-M59:00.00
PINZON FERNANDEZ JOWELL ZAHIR ADNTNARON4 2009001195564 25m-M59:00.00
SEIJAS LÓPEZ LEO CNFERROL5 2010001194869 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída SESION UNICA, JORNADA UNICA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20201128
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAZOS CASAL JORGE CNFERROL1 2010001144394 25m-M50.10
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSE CNFERROL2 2010001147063 25m-M44.41
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 2010001143170 25m-M37.31
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON4 2010001182357 25m-M42.30
AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL5 2010001174203 25m-M48.77
MARIN FRANCISCO ROMEO ADNTNARON6 2009001189610 25m-M1:11.78

50 m Libre Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL1 2012001194870 25m-M59:00.00
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL2 2012001182370 25m-M59:00.00
ESPINA FERNÁNDEZ ALICIA CNFERROL3 2011001193455 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ VICTORIA SOFIA CNFERROL4 2011001034545 25m-M59:00.00
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL5 2011001144884 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL1 2011001172674 25m-M59:00.00
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL2 2011001187894 25m-M59:00.00
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON3 2012005256773 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL4 2012001144875 25m-M59:00.00
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL5 2012001144390 25m-M59:00.00
CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON6 2012001194868 25m-M59:00.00

50 m Costas Masculino 12 A5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARIN FRANCISCO ROMEO ADNTNARON2 2009001189610 25m-M59:00.00
PINZON FERNANDEZ JOWELL ZAHIR ADNTNARON3 2009001195564 25m-M59:00.00
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON4 2009001196054 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF1 2009001143665 25m-M48.92
DIAZ ARMADA LEO CNFERROL2 2009001143438 25m-M43.81
VARELA RICO VARIK CNFERROL3 2009001141200 25m-M39.56
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON4 2009001143658 25m-M39.79
PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL5 2009001147058 25m-M48.18

50 m Costas Feminino 10 A6

FINAL
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Listaxe de Saída SESION UNICA, JORNADA UNICA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20201128
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAZ LOPEZ ELBA ADNTNARON2 2011001182356 25m-M59:00:00.0
ORGEIRA NOVO CRISTINA CMARINAF3 2011001197951 25m-M59:00.00
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL4 2011001147062 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF1 2011001143221 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ VICTORIA SOFIA CNFERROL2 2011001034545 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL3 2011001147103 25m-M59:00.00
ESPINA FERNÁNDEZ ALICIA CNFERROL4 2011001193455 25m-M59:00.00
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL5 2011001144884 25m-M59:00.00
ARTICO LOPEZ INES CNFERROL6 2011001144389 25m-M59:00.00

50 m PES CROL FRECHA Masculino BENX7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MONTENEGRO GALDO IAGO ADNTNARON2 2010001189236 25m-M59:00:00.0
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 2010001143170 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON4 2010001189930 25m-M59:00:00.0
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON5 2010001182357 25m-M59:00:00.0

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL1 2010001174203 25m-M59:00.00
SEIJAS LÓPEZ LEO CNFERROL2 2010001194869 25m-M59:00.00
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL3 2010001143436 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL4 2009001192788 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL5 2010001144394 25m-M59:00.00
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSE CNFERROL6 2010001147063 25m-M59:00.00

50 m PES CROL FRECHA Feminino BENX8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON1 2012005256773 25m-M59:00:00.0
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL2 2011001147108 25m-M59:00.00
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL3 2012001182370 25m-M59:00.00
ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL4 2012001194870 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL5 2011001144885 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída SESION UNICA, JORNADA UNICA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 20201128
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL1 2011001172674 25m-M59:00.00
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL2 2011001187894 25m-M59:00.00
PAZ LOPEZ ELBA ADNTNARON3 2011001182356 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL4 2012001144875 25m-M59:00.00
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL5 2012001144390 25m-M59:00.00
CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON6 2012001194868 25m-M59:00.00
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